
 

1 
 

Odbor bydlení 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Sdělení 
 

 
dne 14.10.2024 byla ÚMČ Brno-Židenice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,  
ve které požadujete následující informace cit. 
„1.) Kdo je nájemce bytu na adrese  poschodí,  

 
2.) Od kdy je nájemce tohoto bytu. 
3.) Které další osoby jsou v bytě nahlášeny. 
4.) Od kdy jsou tyto další osoby v bytě nahlášeny. 
Na těchto informacích mám právní zájem, jako nájemce bytu  v pátém 
poschodí,  ( sousedící byt).“ 
 
Na předmětný (totožný) dotaz Vám již bylo odpovězeno Rozhodnutím o odmítnutí části žádosti  
ze dne 21.10.2024, č.j. BZID 21644/24/OB/Tuc. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Tuček 
vedoucí Odboru bydlení 
ÚMČ Brno-Židenice 

VÁŠ DOPIS Č. J.:  
ZE DNE:  
NAŠE Č. J.: BZID 21649/24/OB/Tuc 
SPIS. ZN.: SZ BZID 21031/24/2 
  VYŘIZUJE: Ing. Jan Tuček 

 TELEFON: +420 548 426 180 
E-MAIL: tucek@zidenice.brno.cz 
  DATUM: 22.10.2024 
POČET STRAN: 1 
  
  

 

 




